Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

                 .                                                                                                              №

М о н ч е г о р с к

О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов города

Мончегорска от 25.10.2023 № 10 "О депутатском объединении (фракции)

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Устава города Мончегорска, Регламента Совета депутатов города Мончегорска,

утвержденного решением Совета  города  Мончегорска от 15.04.2008 № 18,

Совет депутатов города Мончегорска

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов города

Мончегорска от 25.10.2023 № 10 "О депутатском объединении (фракции)

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

Председатель Совета депутатов

города Мончегорска О.А. Островецкая

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

города Мончегорска

от                     №

Состав депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Совете депутатов города Мончегорска VII созыва

№ Ф.И.О. депутата

1.  Островецкая Ольга Анатольевна – руководитель фракции «Единая Россия»

2.  Адвеева Анастасия Александровна -   член политической партии «Единая

Россия»

3.  Баглай Артем Владимирович -   член политической партии «Единая Россия»

4.  Блуд Татьяна Леонидовна  -   член политической партии «Единая Россия»

5.  Волков Юрий Владимирович -  член политической партии «Единая Россия»

6.  Голуб Людмила Ивановна -  член политической партии «Единая Россия»

7.  Гончар Михаил Владимирович –  член политической партии «Единая Россия»

8.  Гусева Татьяна Кирилловна -  член политической партии «Единая Россия»

9.  Жуков Александр Николаевич -  член политической партии «Единая Россия»

10.  Каменева Ольга Юрьевна -  член политической партии «Единая Россия»

11.  Кулай Виктор Владимирович -  член политической партии «Единая Россия»

12.  Малютина Мария Анатольевна -   член политической партии «Единая Россия»

13.  Меньшенин Вадим Иванович -   член политической партии «Единая Россия»

14.  Михайлец Роман Викторович -   член политической партии «Единая Россия»

15.  Пидемский Андрей Николаевич -   член политической партии «Единая Россия»

16.  Потехина Регина Сергеевна -   член политической партии «Единая Россия»

17.  Ряскина Ирина Алексеевна -   член политической партии «Единая Россия»

18.  Скальская Зоя Николаевна -   член политической партии «Единая Россия»

19.  Уткин Сергей Николаевич -   член политической партии «Единая Россия»

20.  Цветкова Алёна Анатольевна -   член политической партии «Единая Россия»

21.  Шнайдер Анна Алексеевна -   член политической партии «Единая Россия»